広 剣 連 第 １ ４ ７ 号

令 和 ７ 年 ９ 月 ４ 日

 一般財団法人 広島県剣道連盟

 各 地 区 剣 連 盟 会 長  様

一般財団法人 広島県剣道連盟

会 長  田 中 秀 和

（公印省略）

第７４回広島県連盟対抗剣道大会における優秀選手選抜試合の選手

決定について（通知）

時下ますますご清祥のことと拝察申し上げます。

標記の件につきましては、次のとおり優秀選手選抜試合の選手が決定しましたの

でお知らせします。

                記

１ 令和７年度 優秀選手選抜試合選手

  ジュニア 女子   村岡 実紀  ― 増田 海雨

高 校 生 男子   山中 一颯  ― 河重 奏斗

２０歳代 女子   横澤 めい  ― 椎井 えりか

３０歳代 男子   山田 翔   ― 本間 建成

４０歳代 男子   植野 勝    ― 山本 隆裕

５０歳代 男子   中本 浩史  ― 竹尾 開

６０歳代 男子   松浦 典之  ― 折田 明彦

２ 開催日時  令和７年９月２８日（日） １０時００分開会

３ 開催場所  三次市四拾貫町神田谷

        「電光石火みよしパーク」 ℡ 0824-66-3366

                                  以上